



การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค
PROVINCIAL ELECTRICITY AUTHORITY

จาก คณะกรรมการพิจารณาผลประกวดราคาฯ ถึง ผจก.กฟอ.ศรีราชา
เลขที่ วันที่ 28 ธ.ค. 2564
เรื่อง ขอรายงานการพิจารณาผลการประกวดราคาจ้างเหมาบุคคลภายนอกปฏิบัติงานเกี่ยวกับมิเตอร์
กฟอ.ศรีราชา ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

เรียน ผจก.กฟอ.ศรีราชา

1. เรื่องเดิม

ตามคำสั่ง เลขที่ ก.2 ศรช.(บห.)29/2564 ลงวันที่ 17 ธันวาคม 2564 ได้แต่งตั้งให้ผู้มีนามข้าง
ท้ายนี้เป็นคณะกรรมการพิจารณาผลการประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ และคณะกรรมการตรวจรับงานจ้างเหมา
บุคคลภายนอกปฏิบัติงานเกี่ยวกับมิเตอร์ ของ กฟอ.ศรีราชา ประจำปี 2565
การจัดซื้อ/จ้าง/เช่า เลขที่ : ก.2 ศรช.(บห.)29/2564 ลงวันที่ 17 ธันวาคม 2564

วงเงินงบประมาณ : 1,999,830.00.-บาท (รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)

ราคากลาง (ตาม พรบ. มาตรา 4 (6)) : 1,864,250.00.- บาท (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)

2. ข้อเท็จจริง

การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคอำเภอศรีราชา ได้ดำเนินการจัดซื้อโดยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์
ตามรายละเอียดดังนี้

- จำหน่าย/ให้ออกสาร : วันที่ 17 ธันวาคม 2564 - 24 ธันวาคม 2564

- กำหนดการเสนอราคาผ่านระบบ e-GP/ : วันที่ 27 ธันวาคม 2564

ที่หน่วยงานจัดซื้อ

- มีผู้ซื้อ/ผู้รับเอกสาร

จำนวน 6 ราย คือ

การจัดซื้อผ่านระบบ e-GP/

1. ห้างหุ้นส่วนจำกัด เอ.เอ็มดี มาร์เก็ตติ้ง

ที่หน่วยงานจัดซื้อ

2. บริษัทเดสฟาสีโต บูล จำกัด

(ตามเอกสารประกอบรายชื่อผู้ซื้อ/

3. ห้างหุ้นส่วนจำกัด ศรีราชา เพาเวอร์เซอร์วิส

ผู้ดาวน์โหลดเอกสาร จากระบบ e-GP/

4. ห้างหุ้นส่วนจำกัด อรพรรณ เพาเวอร์

ลงทะเบียนรับเอกสารที่หน่วยงานจัดซื้อ/จัด

5. บริษัท สมาร์ท แคนนอน จำกัด

จ้าง/จัดเช่า)

6. นายสมชัย สกุลนอก

- มีผู้เสนอราคาผ่านระบบ e-GP/ที่หน่วยงาน

จำนวน 1 ราย คือ

จัดซื้อ

1. ห้างหุ้นส่วนจำกัด อรพรรณ เพาเวอร์

(ตามเอกสารประกอบรายชื่อผู้ซื้อ/

ผู้เสนอราคา จากระบบ e-GP/ยื่นเอกสารที่

หน่วยงานจัดซื้อ/จัดจ้าง/จัดเช่า)

3001984348

3. ข้อพิจารณา

คณะกรรมการพิจารณาผลประกวดราคาฯ ได้ดำเนินการตรวจสอบรายละเอียดต่างๆ ของผู้เสนอราคา จำนวน 1 ราย ดังนี้

3.1 รายชื่อผู้เสนอราคาที่ผ่านการคัดเลือกกว่าไม่เป็นผู้มีผลประโยชน์ร่วมกัน

3.2 รายละเอียดผลิตภัณฑ์ของผู้เสนอราคา

จำนวน 1 ราย คือ

1. ห้างหุ้นส่วนจำกัด อรพรรณ เพาเวอร์

3.3 หลักเกณฑ์การพิจารณา

☒ เกณฑ์ราคา

☐ เกณฑ์ประสิทธิภาพต่อราคา (Price performance) โดยมีหลักเกณฑ์ ดังนี้

3.4 สรุปผลการจัดลำดับผู้เสนอราคาตามหลักเกณฑ์การพิจารณา ข้อ 3.3 ที่มีรายละเอียดถูกต้องตามเงื่อนไขของ กฟผ.

ผู้เสนอราคา ต่ำสุดลำดับที่	บริษัทฯ / ห้างฯ / ร้านฯ	จำนวน (ราย)	ราคาที่เสนอ (ต่อหน่วย/รวม)
1	ห้างหุ้นส่วนจำกัด อรพรรณ เพาเวอร์	25,150	1,897,017.50

4. ข้อเสนอ

จากรายละเอียดดังกล่าวข้างต้น คณะกรรมการฯ พิจารณาแล้วเห็นควรดำเนินการดังนี้

ขออนุมัติสั่งจ้างเหมาบุคคลภายนอกปฏิบัติงานเกี่ยวกับมิเตอร์ของ กฟอ.ศรีราชา ประจำปี 2564 ห้างหุ้นส่วนจำกัด อรพรรณ เพาเวอร์ เสนอราคา 1,773,250.00 บาท (หนึ่งล้านเจ็ดแสนเจ็ดหมื่นสามพันสองร้อยห้าสิบบาทถ้วน) (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)

- ต่ำกว่าวงเงินงบประมาณ 120,812.50 บาท (สองแสนหนึ่งหมื่นสองพันเก้าร้อยสามสิบบาทถ้วน) (คิดเป็น 6.04% รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)

- เบิกจ่ายจากงบทำการ H307101000

- กำหนดยื่นราคา 7 วันนับตั้งแต่วันที่จ้าง

- สถานที่ปฏิบัติงาน การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคอำเภอศรีราชา

- กำหนดส่งของ ภายใน 1 วัน ของวันที่มีการปฏิบัติงาน

- การรับประกันคุณภาพ ต้องรับประกันคุณภาพความชำรุดบกพร่องของงานจ้างที่เกิดขึ้น

ภายใน ระยะเวลา ไม่น้อยกว่า 30 วัน นับถัดจากวันที่จ้าง โดยผู้รับจ้างต้องจัดการซ่อมแซมแก้ไข ภายใน 7 วัน นับตั้งแต่วันที่ได้รับแจ้ง

รายการ ที่	รายละเอียด	จำนวน	ราคาต่อหน่วย ไม่รวม ภาษีมูลค่าเพิ่ม (บาท)	ราคารวม		
				ราคาสินค้า/ บริการ (บาท)	ภาษี มูลค่าเพิ่ม (บาท)	ราคารวม ทั้งสิ้น (บาท)
	<u>มิเตอร์ 1 เฟส</u>					
1	ติดตั้งเฉพาะมิเตอร์	12,500	68.00	850,000.00	59,500.00	909,500.00
2	ต่อกลับเฉพาะมิเตอร์	11,000	75.00	825,000.00	57,750.00	882,750.00
3	ปลดสายเทอร์มินอล	300	35.00	10,500.00	735.00	11,235.00
4	ต่อกลับสายเทอร์มินอล	250	45.00	11,250.00	787.50	12,037.50
	<u>มิเตอร์ 3 เฟส</u>					
6	ติดตั้งเฉพาะมิเตอร์	300	90.00	27,000.00	1,890.00	28,890.00
7	ต่อกลับเฉพาะมิเตอร์	250	100.00	25,000.00	1,750.00	26,750.00
8	ปลดสายเทอร์มินอล	300	40.00	12,000.00	840.00	12,840.00
9	ต่อกลับสายเทอร์มินอล	250	50.00	12,500.00	875.00	13,375.00
	รวมทั้งสิ้น	25,150		1,773,250.00	124,127.50	1,897,017.50

5. สรุปผลการจัดหา

การจ้างเลขที่ ก.2 ศรช.(บพ.)29/2564 ลงวันที่ 17 ธันวาคม 2564 ขออนุมัติจ้างเหมา
บุคคลภายนอกปฏิบัติงานเกี่ยวกับมิเตอร์ของ กฟอ.ศรีราชา ประจำปี 2565

- รวมเป็นเงินทั้งสิ้น 1,897,017.50.- บาท (รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)
- วงเงินราคากลาง 1,999,830.00.- บาท (รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)
- รวมเป็นเงินทั้งสิ้น 1,999,830.00.- บาท (รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)
- ต่ำกว่าวงเงินราคากลาง 120,812.50.- บาท (คิดเป็น 6.04% รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)

จึงเรียนมาเพื่อโปรดนำเสนอขออนุมัติจ้าง พร้อมนี้ได้แนบรายละเอียดผลการเสนอราคามา
เพื่อประกอบการพิจารณาด้วยแล้ว

- คณ.กฟอ.
- คณ.กฟอ.ศรีราชา
- อ.กฟอ.ศรีราชา
(ลงชื่อ)

(นายชัยยง เต็มบุษ)

รจก.(ท) รักษาการแทน ผจก.กฟอ.ศรีราชา
28 ธ.ค. 2564
(ลงชื่อ)

(นายอนุรักษ์ ศรีสวัสดิ์)

(นางอุไร ชมโณม)

(นายคมกฤษ บุญถนอม)

ประธานกรรมการ
ทผ.กส. กฟอ.ศรีราชา

กรรมการ
พช.6 ผบ.กฟอ.ศรีราชา

กรรมการ
พช.4 ผมต.กฟอ.ศรีราชา